
Муниципальное общеобразовательное учреждение  
Никольская основная школа Тутаевского муниципального района 

 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
   
        22.08.2022                                                        38-а/01-10 
 
 
О назначении ответственного за  
размещение информации на сайте  
 

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 
29.12.2012 №273-ФЗ; Постановление Правительства РФ от 20 октября 2021 г. N 1802 «Об 
утверждении Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и обновления информации об 
образовательной организации» 

Приказываю: 

1. Назначить ответственным за работу с сайтом МОУ Никольской ОШ  учителя 

информатики Полетаеву Татьяну Владимировну. 

2. Ответственному за работу с сайтом школы своевременно размещать и 

обновлять информацию на сайте.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
 
 
Директор  школы __________Е.В. Ковшова 

 
 

 


